3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |HEIME Noe AUXERRE 1ER 0025196M | U11HCL 182 208 390
2 |MACHADO Timeo BRIENON/ARMANCON 0047875N | U11HCL 202 177 379
3 |BILLAUD Ethan BRIENON/ARMANCON 0026090J | U11HCL 142 165 307

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 | Nb9
1 |MICHAS Lena BRIENON/ARMANCON 0987483B | U13FCL 239 252 491
OILLIC Elwenn JOIGNY 0044025D | U13FCL 202 215 417
3 |[DUAUX Crystal BRIENON/ARMANCON 0049087F | U13FCL 193 171 364

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CARRE Clement BRIENON/ARMANCON 00129947 | U13HCL 240 228 468

2 |DUBOIS Baptiste BRIENON/ARMANCON 0002049C | U13HCL 204 206 410

3 |DELORT Thymeo BRIENON/ARMANCON | 0055311W | U13HCL 187 205 392

4 |HERBEY Stan BRIENON/ARMANCON 0049118P | U13HCL 185 170 355

Nbre d'archers : 4
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JUDEK Lena ST MARTIN DU TERTRE | 0004230Y | U15FCL 266 262 528

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |DE ABREU Tony BRIENON/ARMANCON | 0941742H | U15HCL 262 275 537
2 | MIGLIORINI Mark LES CADETS 0972206W | U15HCL 270 261 531

D'AUXERRE
3 |DUBOIS Gabiriel BRIENON/ARMANCON | 0960908R | U15HCL 261 269 530
4 |PICON Matteo ST MARTIN DU TERTRE | 0988361F | U15HCL 276 249 525
5 |RAGON Nathael BRIENON/ARMANCON 0019146L | U15HCL 256 255 511
6 |THIBAULT Sasha |MONETEAU | 0019262M | U15HCL | 262 | 247 | 509
7 |AVENTIN Yanis BRIENON/ARMANCON 0933304L | U15HCL 255 247 502
8 |LEYRAT Ezio BRIENON/ARMANCON | 0993624B | U15HCL 249 251 500
9 |GONDY Alec AUXERRE 1ER 0964283J | U15HCL 257 234 491
10 |[FAUS Nathan AUXERRE 1ER 00414227 | U15HCL 239 232 471
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
11 |GOURLIN Clement SENS 0992094N | U15HCL 212 215 427
Nbre d'archers : 11
U18 Femme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CHOLLET Louise BRIENON/ARMANCON 0934505S | U18FCL 255 278 533
2 |ZELGHIN Ava COURTENAY 0956640B | U18FCL 240 235 475
3 |BERAULT Emilie BRIENON/ARMANCON 0884244K | U18FCL 224 184 408
4 |FROMAGEOQOT Beatrice |ST MARTIN DU TERTRE | 0967861Y | U18FCL 187 176 363
5 |CARRETTE Ines BRIENON/ARMANCON 0998212N | U18FCL 182 180 362
6 |BULLY Lucie SAINT FARGEAU 0057572D | U18FCL 116 137 253
Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |COSSE Remy TROYES 0988535V | U18HCL 263 244 507
2 |BERNAGE Leandre BRIENON/ARMANCON 0915262A | U18HCL 243 257 500
3 |ROVIRA Mato SAINT FARGEAU 0954070H | U18HCL 236 238 474
4 |BORNET FILLOUX BRIENON/ARMANCON 0974140Y | U18HCL 228 220 448
Lucas
5 |[AGOUTIN-LOUIS BRIENON/ARMANCON 0994920K | U18HCL 179 178 357
Mathias
6 |REGNIER Alexandre AUXERRE 1ER 0987631M | U18HCL 172 152 324
BERTHAUT Theo AUXERRE 1ER 0039480N | U18HCL 112 152 264
Nbre d'archers : 7
U21 Femme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |RAMEAU Morgane BRIENON/ARMANCON 0909569M | U21FCL 239 244 483
2 |CELDRAN RUIZ JOIGNY 0885668H | U21FCL 165 157 322
Clemence
Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |COMPERAT Pierre BRIENON/ARMANCON 0924887M | U21HCL 265 243 508
2 |PRON Jonas BRIENON/ARMANCON | 0005907W | U21HCL 236 215 451
3 |PRIN Thomas COURTENAY 0946511S | U21HCL 208 193 401
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Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

a bW NP

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

al/lbhiw N

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

(63}

Nom

PRIN Celia

CAVIN Oriana
AUGUSTYN Leslie
PRADO Clarisse
DUBOIS Virginie

Nom
BOTTOU Jean-Baptiste

SIMONNOT Jonathan
RIVIERE Alexandre
PERRIN Mathieu
ULSAS Damien

Nom

CHAMBRIN MElanie
GAUTHEY Astrid
FAGOTAT Peggy
ZELGHIN Jennifer

Nom

BOLLORE Cedric
COTANCE Christophe
COSSE John

REMY Vincent

FROMAGEOT Damien
THIERY Cyril
MORIN Bruno

LAGOGUEY Nicolas

MASSIAS Pascal

Club

COURTENAY
TROYES

TROYES
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Club

NEMOURS SAINT
PIERRE

SEMUR EN AUXOIS
SENS
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Club
BRIENON/ARMANCON
ROMILLY SUR SEINE
BRIENON/ARMANCON
COURTENAY

Club

ST MARTIN DU TERTRE
SAINT FARGEAU
TROYES

NEMOURS SAINT
PIERRE

ST MARTIN DU TERTRE
COURTENAY

BELLEVILLE SUR
LOIRE

NEMOURS SAINT
PIERRE

TONNERRE AS
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Licence
0802708J
0912396K
0662551P
0014798K
0019672H

Licence
0809833D

0864774X
0639686L
0760045L
0038186G

Licence
0909584D
0884931G
0941745L
0037721B

Licence
0376912M
0649802G
0007083Z
0026013A

00484168
0707545W
0929346J

0809817L

0055625M

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

du 18/11/2023 au 19/11 /2023

D1
270
260
252
218
103

D1
277

267
251
255
157

D1
251
241
238
156

D1
277
276
245
243

254
242
237

222

247

D2
265
261
262
214
127

D2
283

243
254
242
222

D2
267
254
220
190

D2
269
261
259
256

245
249
251

250

222

Total | Nb10 & Nb9
535
521
514
432
230

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
560

510
505
497
379

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
518
495
458
346

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
546
537
504
499 7 25

499 6 20
491
488

472

469
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Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
10
11
12

13
14
15
16

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2
3

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nl BM|lWIN| P

10
11
12

13
14
15
16

Nom
SIMON Stephane
LONGUET Renaud

DELAVEAU Jean-
FranCois

DOYEN Jean Baptiste
COMBES Olivier
NICLOUX Bruno
DUAUX Fabrice

Nom

RIVIERE Catherine
MASQUIN Francoise
EYRAUD Edith

Nom

CROISSANT Eric
SALANON Philippe
GAUDAIRE Michel
GAVILLON Herve
GRASPERGER Didier
DURVILLE Georges
MASQUIN Didier
MIGLIORINI Dominique

HERY Gilles
VAROQUEAUX Andre
ROYER Luc

DUBREUILLE Roger-
Marc

LENOIR Jean-Luc
EYRAUD Thierry
THIBAULT Pierre
CHALONS Jeanluc

Club
BRIENON/ARMANCON
SENS

ST MARTIN DU TERTRE

TROYES

COURTENAY
BRIENON/ARMANCON
BRIENON/ARMANCON

Club
SENS
CANNES ECLUSE

ST MARTIN DU TERTRE

Club

TONNERRE AS
BRIENON/ARMANCON
BLENEAU

POURRAIN
BRIENON/ARMANCON
AUXON

CANNES ECLUSE

LES CADETS
D'AUXERRE

CHAOURCE
SENS
JOIGNY
AUXON

TONNERRE AS

ST MARTIN DU TERTRE

AUXERRE 1ER
SENS
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Licence
0367665L
0041262A
0978041N

0014950A
0956896E
10148741

1002771V

Licence
0355113T
09966608
00291177

Licence
0717034K
0008774M
0927426X
0995885J
0616599S
0262420P
0996657Y
0366488G

0628855N
0030176A
0949208Y
0435969E

0906803F
0029114W
0971379X
0037690T

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

du 18/11/2023 au 19/11 /2023

D1
228
217
214

201
190
201
178

D1
232
227
163

D1
254
247
245
219
216
225
232
222

229
216
202
201

186
175
175
151

D2
228
210
213

215
214
167
170

D2
228
217
177

D2
269
233
234
250
247
236
228
214

202
212
222
200

214
210
170
135

Total

Total

Total

Nb 10 = Nb9
456
427 7 8

427 4 12

416
404
368
348

Nbre d'archers : 16

Nb 10 = Nb9
460
444

340
Nbre d'archers : 3

Nb 10 = Nb9
523
480
479
469
463
461
460

436

431
428
424
401

400
385
345
286

Nbre d'archers : 16
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHERAMY Yzoen BRIENON/ARMANCON 0910624J | U21FCO 242 256 498

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JAMOTTE Kyllian BRIENON/ARMANCON 1012701T |U21HCO 268 268 536
2 | MIGLIORINI Luka LES CADETS 0837726X | U21HCO 188 146 334
D'AUXERRE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FAUCONNIER Joffrey POURRAIN 0597842D | S1IHCO 283 284 567
2 |GAVOTTE Julien AIX EN OTHE 0874115A | S1IHCO 277 284 561
3 |VINCENT MickaEl AUXERRE 1ER 0802895M | S1IHCO 272 286 558
4 |GERARD Noan TONNERRE AS 0730518S | SIHCO 265 276 541
5 |LAVIGNE Geoffrey MAIZIERES GDE 0753082T | S1IHCO 265 273 538
PAROISSE

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LEYRAT Aurelia BRIENON/ARMANCON 0049111G | S2FCO 254 261 515
2 |BONNEL Odile MAIZIERES GDE 0661649J | S2FCO 260 248 508
PAROISSE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GILBERT Stephane BRIENON/ARMANCON 0384245H | S2HCO 281 285 566
2 |MEILLIER Fabien MONETEAU | 0782563M | S2HCO | 286 | 279 | 565
3 |GUNTI Steve COURTENAY 0949152M | S2HCO 279 278 557
4 |ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE 026383272 | S2HCO 280 274 554
5 |PAYET Stephen BRIENON/ARMANCON 0036938A | S2HCO 278 273 551
6 |COMPERAT Jerome BRIENON/ARMANCON 0932794G | S2HCO 272 274 546
7 |AGUADO Patrick BRIENON/ARMANCON 0629862H | S2HCO 273 267 540
8 |DUSSAULT Christophe [SENS 0449044S | S2HCO 272 265 537
9 |ETERNOT Pascal BRIENON/ARMANCON | 0389785E | S2HCO 263 268 531
10 |JARDILLIER Anthony |MONETEAU | 0041138R | S2HCO | 259 | 268 | 527
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
11

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

a bW N |k

Nom
LEBEAU Stephane

Nom
LENOIR Catherine

Nom

MARIANI Alain
LANCIEN Patrick
MORIZOT Marcel
CHOLLET Jean
ROQUET Bruno

LEFRANC Remi
FLEURY Jose

Club
TONNERRE AS

Club
TONNERRE AS

Club

AUXERRE 1ER
TONNERRE AS
CHAOURCE
BRIENON/ARMANCON

NEMOURS SAINT
PIERRE

BRIENON/ARMANCON
SENS

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
CRIADO Robin

Club
AUXERRE 1ER

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
COMPERAT Sarah

Club
BRIENON/ARMANCON

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt
1

w | N

Nom
MIGLIORINI Olivier

| THIBAULT David
PROTAT Daniel
ALLINDRE Michael

Club

LES CADETS
D'AUXERRE

[MONETEAU
ROMILLY SUR SEINE
BRIENON/ARMANCON

Dimanche 19 Novembre 2023

Licence
0887617B

Licence
0984390P

Licence
0273219C
0320171M
0292213Y
0934504R
0012520J

0059016Y
0720990K

Licence
0041429G

Licence
0056321U

Licence
0310487L

0040288S
0621433W
0916508E

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB

S2HBB |
S3HBB
S3HBB

D1
260

D1
264

D1
274
273
274
271
266

245
189

D1
119

D1
174

D1
252

212
191
186

D2
259

D2
268

D2
276
269
268
264
247

258
223

D2
123

D2
157

D2
236

210
191
172

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M) - BRIENON SUR ARMANCON -
du 18/11/2023 au 19/11 /2023

Total Nb 10 Nb 9
519

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
532

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
550
542 15 35
542 11 43
535
513

503
412

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
242

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
331

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
488

| 422
382
358
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |VAN DE ST MARTIN DU TERTRE | 0758511U | S3HBB 191 163 354
MEULEBROUCKE Jean-
Marc
6 |GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON | 0808906W | S1HBB 195 158 353

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THIBAULT Sasha |MONETEAU | 0019262M | U1SHCL | 264 | 258 | 522

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GAUTHEY Astrid ROMILLY SUR SEINE 0884931G | S2FCL 244 242 486

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
Tir 2 |MORIN Bruno BELLEVILLE SUR 0929346J | S2HCL 247 261 508
LOIRE
Tir 3 | DUAUX Fabrice BRIENON/ARMANCON 1002771V | S2HCL 201 194 395
Tir 2 |DUAUX Fabrice BRIENON/ARMANCON 1002771V | S2HCL 206 197 403

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SALANON Philippe BRIENON/ARMANCON 0008774M | S3HCL 228 240 468
Tir 2 | THIBAULT Pierre AUXERRE 1ER 0971379X | S3HCL 201 178 379

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GAVOTTE Julien AIX EN OTHE 0874115A | S1HCO 277 279 556

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DE BRIENO - Tir @ 18m (2X18M]) - BRIENON SUR ARMANCON -

FFTa du 18/11,/2023 au 19/11,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBERT Francois ROMILLY SUR SEINE 0263832Z | S2HCO 276 275 551

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0289107 LA SENTINELLE 0630983B MIGLIORINI SYLVAINE

Liste des arbitres :
0295082C BILLAULT DAVID
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